Os pagamentos efetuados à CONTRATADA não a isentarão de suas obrigações e 

responsabilidades vinculadas à execução do contrato, especialmente aquelas 

relacionadas com a qualidade. 

8 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$779.497,97 (setecentos e setenta e 

nove mil, quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e sete centavos), 

conforme custos unitários expostos na planilha orçamentária anexa.  

9 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Os créditos pelos quais correrão as despesas serão classificados na seguinte rubrica 

orçamentária, devidamente aprovada: